a la venta en pública subasta , sin base, en dólares americanos y al mejor postor el
siguiente bien inmueble: Solar de terreno, sito en la Localidad catastral Punta del
Este, departamento de Maldonado, manzana catastral 418, empadronado con el
número  OCHO  MIL  SETECIENTOS  UNO  (8701),  el  que  según  plano  de
refraccionamiento del Agrimensor Carlos A. Rodríguez, de junio de 1967, inscripto en
la Oficina Departamental de Catastro de Maldonado con el número 4694 el 31 de
agosto de 1967, se identifica como solar C, tiene una superficie de SETECIENTOS

[...]

a la venta en pública subasta , sin base, en dólares americanos y al mejor postor el
siguiente bien inmueble: Solar de terreno, sito en la Localidad catastral Punta del
Este, departamento de Maldonado, manzana catastral 418, empadronado con el
número  OCHO  MIL  SETECIENTOS  UNO  (8701),  el  que  según  plano  de
refraccionamiento del Agrimensor Carlos A. Rodríguez, de junio de 1967, inscripto en
la Oficina Departamental de Catastro de Maldonado con el número 4694 el 31 de
agosto de 1967, se identifica como solar C, tiene una superficie de SETECIENTOS